
ДАЛЕЧИНСКИ УПРАВУВАЧ
ЗА МЕДИА ПРИЕМНИК 
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА 



Опис на далечинскиот управувач

од моментот во кој е запрена

запира

емитува

премотува

LED  индикатор
свети кога е притиснато некое копче на далечинскиот 
управувач

Rewind/Forward

Програмски водич
го отвора електронскиот програмски водич

видеотеката

ги отвора снимените содржини

се избира помеѓу последните пет гледани канали

Далечинскиот управувач се користи само 
со Медиа приемник кој го обезбедува 
Македонски Телеком за услугата MaxTV. 
Командите на далечинскиот управувач се 
користат за навигација во менито. Деталите 
се дадени во продолжение.
 
Функции кои се достапни само преку 
далечинскиот управувач, а не и преку 
менито, се:
 
   Мини информатор 

   Премотување наназад и нанапред, 

   Пауза на програмите во живо 

   Контрола на јачина на звук и            
      исклучување на звукот 

Сите останати функции се достапни и преку 
менито. 

* Функционалностите за паузирање на програма во живо, премотување, снимање и гледање на снимена програма ќе Ви бидат овозможени само доколку на вашиот 
уред за интегриран пристап имате поврзан медиа приемник кој има вграден хард диск на кој ќе се врши снимањето.
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Далечинско управување 

Распоредот на функциите на копчињата на далечинскиот управувач 
и прегледот на функциите којшто се на располагање се дадени на 
претходната страна.
Правилно насочување на далечинскиот управувач:
Далечинскиот управувач пренесува инфрацрвени сигнали до 
медиа приемникот.
Сензорот што ги прима сигналите е поставен на предната страна нa
медиа приемникот. Секогаш насочете го далечинскиот управувач 
кон предниот дел од медиа приемникот. 

Батерии за далечинскиот управувач

За далечинскиот управувач се потребни две батерии (вид AAA 1.5 V, кои се 
приложени со далечинскиот управувач ). 
Ставете ги батериите во далечинскиот управувач на следниот начин:
1. Отворете го капакот на делот за батерии со туркање на резата кон врвот 
     и  подигнете и извадете го капакот.
2. Ставете ги батериите во преградата. 
     Погрижете се батериите да ги поставите на соодветните полови. 
     Соодветната   положба е посочена на долниот дел на преградата за батерии.
3. Вметнете го врвот на капакот назад во лежиштето и притиснете надолу 
     додека не легне во соодветната положба.

Забелешка: Доколку се одлучите да користите батерии што се полнат наместо 
стандардни батерии, внимавајте електричните карактеристики да се соодветни со 
карактеристиките на стандардните батерии. Батериите што се полнат често имаат 
понизок напон што може да доведе до неисправно функционирање на опремата.

Гарантниот рок за далечинскиот управувач е во согласност со 
важечките законски прописи


